
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej przy Al. N.M.P. w Krasnobrodzie oraz w Majdanie Wielkim

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA KRASNOBRÓD

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 950368701

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. 3 Maja 36

1.4.2.) Miejscowość: Krasnobród

1.4.3.) Kod pocztowy: 22-440

1.4.4.) Województwo: lubelskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 846607691

1.4.8.) Numer faksu: 846607691

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@krasnobrod.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.krasnobrod.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00056732

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-17

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00046731/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1.Przedmiot zamówienia obejmuje budowę sieci kanalizacji sanitarnej przy Al. N.M.P. w
Krasnobrodzie oraz w Majdanie Wielkim, w tym w szczególności:1) Budowę kanalizacji
sanitarnej przy Al. N.M.P. w Krasnobrodzie oraz w Majdanie Wielkim, na odcinkach: SR4 - PP4,

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00056732 z dnia 2021-05-17

2021-05-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



S61 - S75, S63-S63.2, S68-S68.1, S69-S69.6, S69.2-S69.2.3, S69.5-S69.5.1, S71-S71.2.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku Nr 1 do SWZ.

Po zmianie: 
1.Przedmiot zamówienia obejmuje budowę sieci kanalizacji sanitarnej przy Al. N.M.P. w
Krasnobrodzie oraz w Majdanie Wielkim, w tym w szczególności:1) Budowę kanalizacji
sanitarnej przy Al. N.M.P. w Krasnobrodzie oraz w Majdanie Wielkim, na odcinkach: SR4
(włączenie do istniejącej sieci) - PP4, S61 - S75, S63-S63.2, S68-S68.1, S69-S69.6, S69.2-
S69.2.2, S69.5-S69.5.2, S71-S71.2. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w
załączniku Nr 1 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-05-20 10:00

Po zmianie: 
2021-05-25 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-05-20 10:30

Po zmianie: 
2021-05-25 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-06-18

Po zmianie: 
2021-06-23

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00056732 z dnia 2021-05-17

2021-05-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa sieci kanalizacji sanitarnej przy Al. N.M.P. w Krasnobrodzie oraz w Majdanie Wielkim
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA KRASNOBRÓD
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 950368701
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. 3 Maja 36
	1.4.2.) Miejscowość: Krasnobród
	1.4.3.) Kod pocztowy: 22-440
	1.4.4.) Województwo: lubelskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 846607691
	1.4.8.) Numer faksu: 846607691
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@krasnobrod.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.krasnobrod.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00056732
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-17

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00046731/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



